平成２３年度 第２回 合同専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２３年５月１２日（木）１４：０５～１４：３０

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：７７人

［議事録の確認］

前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．指導教員の変更について

２．修士論文の題目について（９月修了予定者）

３．博士論文の題目について（９月修了予定者）

４．学籍異動について

５．平成２４年度入試日程について

報告があり，これらを承認した。

［審議事項］

１．平成２４年度博士前期課程学生募集要項案について

２．平成２４年度博士後期課程学生募集要項案について

３．授業科目の担当者変更について

審議の結果，これらを承認した。

［その他］

１．次回の開催日について

平成２３年６月２日（木 ：時間は調整の上決定）

以 上